23 Agustos 2019 Cuma

8. Kosu Saat:17:00
ikramiye
Yetigtirici Primi
Forma At ismi
1.ARAPMAN

2 BIRUMUT
3.CESURHALIM
4 HIZLISIMSEK
5.0GLUMKUBES
6.SIRKINTI BEYi
7.SASKIN
8.ASILKARDES
9.ATES KARINCA

10.MERSIN

3'LU GANYAN, 6. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

Yas
3yae

3yae
3yde
3yke
3yke
3yke
3yke
3ykd
3ykd

3ydd

Yans Programi

1.)33.500 &
1)9213 ¢

Orijin(Baba - Anne)
ARTOS - TOKKZ

KAIZBERT (RU) - TUVBULHANIM
SONALP- AYKIZIM

TOSUR- YEDVEREN
SANCAKBEY! - SENA HATUN
BOZYIGIT - INCHLER GUIZHLI
SONALP- ASLIKAN

ASILZADE - NEOVE 39
ATOMKARINGA - KOPAR GIDER

GURGOKGE - RIZGARLINEHR

Maiden/DHOW 57 kg, 1400 Kum
2.)13400 ¢ 3.)6.700 ¢ 4)3350t
2)3685¢ 3.)1.843 ¢ 4)921¢

Siklet Jokey Sahip Antrendr St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.
57 N.SEN VET. GELIK S.ONDER 6 29 232645 8 15
55 H.KAPLAN MUS. TUMBUL GALTIN 7 9 6890 62 16
57 R.CIHAN FEY. ALTIN GALTIN 1 20 43545 8 15
57 TYLDIZ MEH. ARSLAN S.SUsLU 8 6 28 19
57 H.KATI SID. KAYA MBILDIK 2 46 28 18
57 MDEMRBAS  CEL.INCELER I.ALPUGUR 5 4 680 25 17
57 S.OZEN MEV. TANIVIT C.GUNES 3 24 653553 8 12 14075
55 STIRPAN H. TAR. DIKENCIK H.CANSU 4 79 7 18
55 OMLDIZ MUR. AKCA SAB.ARSLAN 10 25 47300 8 15 15057
55 OGUZEREN LEV. CARDAKLI EMTOKGALAR 9 7 33 19

Bursa Hipdromu (38. Yans Giinii)

Gy AGF idm
225

14,95
3,50
9,75
8,00
30,40
2,70
31,15
15,25

42,80



